非正常户公告
[bookmark: wszg](内)(扎鲁特)税非告(2025）4号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                            税务机关（签章）
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                                二〇二五 年 四 月 一 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	[bookmark: xh]1
	[bookmark: nsrsbh]93150
526M
A0R95
FL1J
	[bookmark: nsrmc]扎 鲁 特
旗 兴 塔
农 机 专
业 合 作
社

	[bookmark: fddbrxm]梁士杰
	[bookmark: fddbrsfzjlxMc]居民身份证
	[bookmark: fddbrsfzjhm]152327********151X

	[bookmark: scjydz]内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗黄花山镇中国石油加油站东侧 100
米
	[bookmark: rdrq]2025-03-
01
	[bookmark: yjggrq]2025-04
-01

	2
	93150
526M
AD839
WTXC
	扎 鲁 特
旗 金 石
种 植 专
业 合 作
社
	[bookmark: _GoBack]特 日 格  乐
	居民身份证
	152327********5217
	内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗前德门苏木前德门 嘎 查363 号
	2025-03-
01
	2025-04
-01

	3
	91150
526M
ACD8L
0YXL
	内 蒙 古
蒙 农 生
物 科 技
有 限 公
司
	殷红梅
	居民身份证
	210282********0925

	内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗巴雅尔吐胡硕镇温都哈达嘎查
	2025-03-
01
	2025-04
-01

	4
	93150
526M
A0Q4
X4E25
	扎 鲁 特
旗 富 家
村 兴 盛
养 殖 专
业 合 作
社
	霍占军
	居民身份证
	152327********0033
	内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗鲁北镇富裕屯村
	2025-03-
01
	2025-04
-01

	5
	93150 52609
91794
25L
	扎 鲁 特旗 剑 锋
畜 牧 养
殖 专 业
合作社
	马建峰
	居民身份证
	152327********4111
	内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗乌力吉木仁苏木保安村
	2025-03-
01
	2025-04
-01

	6
	15052
60983
80880
	扎 鲁 特
旗 银 通
房 地 产
开 发 有
限公司
	钱炯
	居民身份证
	330425********0910
	内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗鲁北镇长江路北段 西 侧（五居委）
	2025-03-
01
	2025-04
-01